
tesa® 60428
Produktové Informace

Prémiová PVC páska na ochranu povrchu a maskování

Produktbeskrivning
tesa® 60428 je mechanicky a chemicky odolná PVC páska potažená lepidlem z přírodního kaučuku s nízkou pevností.
Tato páska je odolná proti roztržení, snadno se odstraňuje a lze ji aplikovat venku na dobu maximálně 3 měsíců. Doba
skladování po aplikaci by neměla přesáhnout jeden rok.

Charakteristika
• Vysoká mechanická a chemická odolnost
• Snadná aplikace a odstranění beze zbytků
• Tenká a přizpůsobivá
• Vhodná pro zpracování a vysekávání
• Odolnost vůči UV záření po dobu 3 měsíců

Aplikace
• Široké spektrum požadavků na maskování
• Zpracování a vysekávání

Abychom zajistili nejlepší možné vlastnosti, je naším cílem plně porozumět vaší aplikaci (včetně příslušných podkladů),
abychom vám mohli doporučit správný výrobek.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PVC fólie
• Druh lepidla přírodní kaučuk

• Celková tloušťka 60 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 78 %
• Síla přetržení 43 N/cm

• Automatická aplikace ne
• Snadno odstranitelná ano

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 0.3 N/cm

Další informace
Provedení výrobku tesa® 60428 umožňuje pohodlnou ruční aplikaci a je vhodné i pro zpracování a vysekávání.

Datum minimální trvanlivosti je max. 12 měsíců za doporučených podmínek skladování.

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

2/
07

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=60428

http://l.tesa.com/?ip=60428


tesa® 60428
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

2/
07

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=60428

http://l.tesa.com/?ip=60428

